MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
Estado do Rio Grande do Sul

“Município da Canção Italiana”

PORTARIA N° 024/2021, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021

“  Convoca  a  Professora  Municipal
Gabriela  Giovanelo,  e  dá  outras
providências.”

JOCIMAR  VALER,  Prefeito  Municipal,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e,  de  conformidade  com  o  Artigo  71  da  Lei  Orgânica
Municipal,

RESOLVE:

Convocar  a  Professora  Municipal  GABRIELA  GIOVANELO,  por  8
horas semanais, pelo período de 08 de fevereiro até o final do ano letivo de 2021, para
exercer as atividades de professora junto à EMEF Heitor Vila Lobos, percebendo para tal o
vencimento  correspondente  a  8  horas  do  Salário  Básico  correspondente  ao  nível  de
Professor Municipal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COQUEIRO BAIXO EM 05 DE
FEVEREIRO  DE 2021.

Jocimar Valer
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Henrique Luciano Ongaratto
Secretário Municipal da Administração

	MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
	Estado do Rio Grande do Sul
	PORTARIA N° 024/2021, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021